Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 22 de Dezembro de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XI | Nº 509 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

ATA DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS E JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 184/2022

TOMADA DE PREÇO Nº 018/2022

Aos 21(vinte e um) dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e dois às nove horas, na sede da Prefeitura

Municipal de Piracema – MG, situada na Praça José Ribeiro de Assis, nº 42, bairro Centro, reuniram-se o Assessor de

Licitação, Presidente e Equipe de Apoio, nomeados através da Portaria nº 068/2022, de 17/08/2022, com a finalidade de

abertura e julgamento das propostas e da habilitação da Tomada de Preço nº 018/2022, que tem como

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICA EM

CBUQ, DE VIAS PÚBLICAS NO CONJUNTO HABITACIONAL DO BAIRRO CASTRO em atendimento ao Contrato de

Repasse nº 915739/2021/MDR/CAIXA, por intermédio do Ministério do Desenvolvimento Regional representado pela

Caixa Econômica Federal e o Município de Piracema/MG, conforme especificações contidas no edital e projeto básico.

As obras incluem o fornecimento de materiais, equipamentos e mão de obra. Não acudiram interessados em participar

do certame supracitado, sendo a sessão declarada DESERTA. Nada mais havendo a tratar, eu Hailton Camilo Andrade,

lavrei esta ata, que vai ser assinada por todos os presentes, para efeito legal. Piracema, 21 de dezembro de 2022.

Hailton Camilo Andrade, Presidente da CPL. Daniela Alves Tavares de Melo, Equipe de Apoio. João Paulo Andrade

Lara, Equipe de Apoio.

Publicado em 21/12/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 22/12/2022 no DOE (Lei Municipal nº
1.142/2012).
________________________________________________________________________________________________

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

		2022-12-22T13:23:44-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643